licitudine paterna, de nostris rebus bellieis atque adeo iis 

que tam contra communem totius Christianitatis bostem 

immanissimum, quam etiam alios ipsius auxiliis suffultos 

presertim Sacre Ces. M-tis infideles ac perfides geruntur, 

anxie laborare, cursu vero rerum nostrarum prosperiore 

laetari: nihil mihi potius duxi quam S-tem V-ram de 

iis ipsis adeogue nuper in Transilvania contra Sigismun- 

dum Bathoreum suosque asseclas ejus Provincie primores 

perfidos gestis certiorem reddere. Quandoquidem jam ab 

prefate Ces. M-tis consiliariis et ejus adversus prefa- 

tos hostes exereitus destinato supremo Duce, strenuo ac 

prestanti viro Giorgio Basta, celeri Nuntio aeceperim, 

se ae Michaelem Walachie Wayvodam, cum opportune 

ex opposito habeat antedictum Bathoreum cum exercitu 

duplo majori, partim ex perfidis Transylvanis et partim 

ex Polonis, Turcis ae Tartaris promiscue conilato numero 

ut putatur triginta millium, tertia*) hujus mensis die,
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Divi Stephani protomartyris Christi inventione, (sacro 
quo quippe die pro-totius sacri belli prosperiori successu 
ac omiae fausto, solemnem hie institui processionem) animo ad confligendum parato, acieque solerter instructa, prius 
quoque unici salvatoris nostri auxilio invocato (cum ex adverso in ipso utrinque congressu ab hoste tureico more hal, hal, hal, horride vociferatum fuerit) de repente pugne signo proposito fortiter totoque robore in hostem irruisse. Et quamvis is tormentorum fulmine que in acie 50 ha- buerat suaque multitudine fretus, magna nostris incu- tere plagam proposuerit indeque victorie spem conceperit ; e contra tamen nostrates, opitulante Christo, hostis equi- tatum prius magna vi in se erumpentem repressisse, per-. tinacius instando, terga etiam dare tandem coegisse ae . profligasse, peditatu omni ad internicionem ceso; neenon omnibus tentoriis multis militaribus signis, munitione tor- mentis, et impedimentis omnibus cum tota castrensi suppel- lectile a nostratibus oecupatis. Cujus insignis victorie ve- luti testes centum ae decem vexilla militaria huc allata sunt. Et sie perfidos perfidie et improbitatis sue penas jure merita dedisse, occisis in eo prelio circiter duo decies millibus, nostris vero et vulneratis eţ tormentorum ictu in- 

asseveravit. Cumque in primis hujus rei geste gloria Deo „Opt. Max. referenda, tum stiam Baste virtuti et prudentie adeoque reliquorum ordinum militarium prestantie et forti- tudini asoribenda : non itaque dubito quin S-ti V-re hec victoria auditu grata sit, de cujus specialitate et quid post hane ulterius contiserit, ubi iq aceepero non omittam quin singillatim de omnibus S-ti V-re actutum  perseribam. Cujus paterne benignitaţi amori et favori me totum subdo, 
1) Bătălia dela Guruşlău, 3 August 1801,